
ZARZĄDZENIE NR 380/2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji 
Zabytków Gminy Brańsk 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz 
art. 22 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 282 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 226/2021 Wójta Gminy Brańsk z dnia 19 stycznia 
2021 r. w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Brańsk, 
w załączniku nr 1, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tabela otrzymuje brzmienie:  

„ 

LP. 
MIEJSCOWOŚ

Ć ADRES ZABYTEK NR REJ. 

1. Domanowo Obszar wsi Zabytkowy układ 
przestrzenny 

A-414 (d.513) z 
dn. 23.11.1982 r. 

2. Domanowo Domanowo 
75 

Kościół parafialny pw. 
św. Doroty 

Męczenniczki 

A-402 (d. 200) z 
dn. 20.10.1966 r. 

3. Domanowo Domanowo 
75 

Dzwonnica przy 
kościele parafialnym 

p.w. św. Doroty 
Męczenniczki 

A-402 (d. 450) z 
dn. 23.07.1979 r. 

4. Domanowo dz. ewid. 
nr 224 

Cmentarz 
rzymskokatolicki 

A-414 (d. 513) z 
dn. 23.11.1982 r. 

5. Brzeźnica dz. nr 46 / 
170/3 

budynek mieszkalny __ 

6. Brzeźnica dz. nr 
217/1 

cmentarz - mogiła 
wojenna 

__ 

7. 
Burchaty dz. nr 730 

obręb 
Oleksin 

wiatrak koźlak __ 

8. Chojewo dz. nr 119 
/ 81/2 

Spichlerz __ 

9. Domanowo dz. nr 244 cmentarz 
przykościelny 

__ 

10. 
Holonki dz. nr 

58/60  / 
124/1, 

chałupa nr 58/60 __ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EFDE41C-2A99-4252-A9D2-E1DE100328B3. Podpisany Strona 1



123/1 

11. 

Kalnica dz. nr 54 / 
95 

dwór ob. Gminny 
Ośrodek 

Upowszechniania 
Kultury im. Anny 

Dernowskiej w Kalnicy 

__ 

12. Kalnica dz. nr 95 park dworski __ 
13. Kiersnowo dz. nr 40 spichlerz w zagrodzie __ 

14. Klichy dz. nr 
161/2 

cmentarz 
rzymskokatolicki 

__ 

15. Markowo  park dworski __ 

16. Oleksin dz. nr 15 / 
397 

Chałupa __ 

17. Oleksin dz. nr 94 / 
435 

Świron __ 

18. 

Przy drodze 
Pruszanka 

Stara - 
Pietraszki 

dz. nr 91 
obręb 

Pietraszki 

mogiła zbiorowa 
żołnierzy Wojska 

Polskiego poległych we 
wrześniu1939r. 

__ 

19. 
Ferma dz. nr 35 

obręb 
Ferma 

kaplica ze źródełkiem 
(Krynica) 

_ 

”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EFDE41C-2A99-4252-A9D2-E1DE100328B3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


		2022-12-16T10:25:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




